quartop imperii vip et fuit actum liatisponae feli

citerp amen.
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u iltem sextum privilegium est domini llenrici fl/ijp

lv liomanorum lmperatorisp quo donavit p laudavitp

concessitp et tradidit in potestatem lijjviscopi p et

Plcclesiae Aqnensis castrap villas et poderia Mon

tisboni p verdobii p et liochetae Pellafeaep ac Soi

rnni p et llunczenariip et villasp terrasp et loca

vvvvvsdzsvvvvv
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inter ilianagrum fsicjp et burmidam consistentia.

ltem castellump villam et terram de lionovittino cum

pertinentiis suisp et fuit quondam datump n kaL

r juliip indictione rxp an. Mcxvip regnante lienricop lv

llege Ptomanorum an. x p imperante vi. Actum est

i rlihem.

u Sepuimum privilegium llienrici llegisp terras p

et loca de Plaxanop et Salarajop cum capellap do

mibusp vineisp pratisp etipertinentiisp lipiscopop

et licclcsiae Aquensi conferant fsicj

u octavam privilegium est celebrisp et recolendae

memoriae domini llenrici fP-lljp quondam llloma

norum imperatoris Augustip tuncvero llegisp avi no

stri carissimi p praedictap et alia omnia lipiscopop et

lfcclesiae Aqnensi privilegiap per praedecessoresp

etzlieges liomanorum datap et concessa in ge

nere confirmant fsiL g itfuit quondam datum apud

Med-iolanump x ltal. februariip ind. ixp ann. llo

mini Mcccxlp regni vero ejusdem anno m.

u Mos igitur praefati Principisp et-familiaris-no

stri dilecti venerabilis Suidonisp Aqnensis lipiscopip

tam justisp quam devotis supplicationibus benigne

occurrentes assensnp praedicta- privilegia p et om

niap et singula in iisp et quolibet eorum con

tentap prout per antedictos divos lmperatoresp et

lieges llomanorum provide sunt concessap ac

omniap et singula suprascriptap et infrascriptap

et quae dictus lipiscopusp et licclesia sua pos

sidetp seu quorum possessionem per invasionemp

seu occupationemp per alienationemp seu aliena

tionesp infeodatamp vel iinfeodationesp donatio

nemp vel donationesp concessionemp vel conces

siones p quamvis fraudemp vel violentiam p seu ali

quo ingeniop rationep vel omni quovis modop vel

aliter amiserunt p vel extra dictorum liipiscopi p et

Pcclesiae posita potestate fuerintp perdiderintp

alienaverintp donaverintp vel concesseriutp in foeu

dump seu alio quovis modop jurep vel forma extra

manusp fortiap jnrisdictionep et potestate dictorum

lipiscopi p et licclesiae posita fuerint p vel suntp

ex certa scientiap et de immensa nostrae pleni